
Název zadavate|e: Královéhradecký kraj

Síd|o zadavate|e: Hradec Krá|ové, Pivovarské náměsti 1245, PSČ 500 03

Název veřejné zakázky: Il|/31817 a|||132111 Kvasiny - Skuhrov nad Bě|ou, RŽK

Druh zadávacího řízeni: Zjednodušené podlimitní řízení

RozHoDNUTí o VYLoUČENí UcHAZEČE zE zADÁVAcíno Ř2eruí

Na zák|adě provedení

Pozn' příslušná varianta zakřiŽkována

vyIučuj i
v sou|adu se shora uvedeným ustanovením zákona č' 13712006 Sb', o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů (dá|e jen ,,zákon..) uchazeče :

z další účasti v zadávacím řízení realizovaném k zadání shora uvedené veřejné zakázky'

Odůvodnění:

Při posouzení nabídek uchazečů z h|ediska sp|něni zadávacích podminek komise zjisti|a, Že uchazeč C0LAS
CZ, a.s. nedodrŽe| podmínku zadavate|e stanovenou v č|.4 výzvy k podání nabídky -zadáuací dokumentace.
Zadavatel stanovi|, Že maximá|ní a nepřekročite|ná cena je 8 000 000 Kč bez DPH a Že před|oŽená nabídka s
vyšši neŽ přípustnou a nepřekročite|nou cenou bude z účasti na veřejné zakázceuyřazena. Nabídková cena
uchazeče ie 9 105 721]1Kč bez DPH'

V Hradci Krá|ové dne

A . Kontro|y úp|nostinabídek uchazečů ($71 odst. 8)

B. Posouzení kva|ifikací uchazečů ($59 odst' 1)

n Posouzení nabídek ($76 odst' 1) X

obchodní název firmy nebo
název uchazeče Síd|o/místo podnikáni Právníformat ^ D|Č

COLAS CZ, a.s. Praha 9, Ke K|íčovu 9' Psc
190 00 a.s. 26177005 c226177005

Helmut Dohná|ek, náměstek hejtmana


